BỘ LAO ĐỘNG-THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÁCH KHOA SÀI GÒN

Số: 77/QĐ-CĐBKSG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp HCM, ngày 02 tháng 08 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
 V/v Ban hành 06 quy trình của hệ thống Đảm bảo chất lượng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÁCH KHOA SÀI GÒN

Căn cứ Quyết định số 668/QĐ – LĐTBXH ngày 03/06/2020 của Bộ trưởng Bộ Lao

động – Thương binh và Xã hội về việc cho phép thành lập Trường Cao đẳng Bách Khoa

Sài Gòn trên cơ sở nâng cấp Trường Trung cấp Công Nghệ Bách Khoa;

Căn cứ Quyết định số 789/QĐ-LĐTBXH ngày 26/06/2020 của Bộ trưởng Bộ Lao

động – Thương binh và Xã hội về việc công nhận chức danh Hiệu trưởng Trường Cao

đẳng Bách Khoa Sài Gòn;

Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BLĐTBXH ngày 08/06/2017 của Bộ Lao động –

Thương binh và Xã hội về việc quy định tiêu chí, tiêu chuẩn kiểm định chất lượng giáo

dục nghề nghiệp (có hiệu lực từ ngày 24/7/2017).

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ Lao động –

Thương binh và Xã hội, có hiệu lực từ ngày 01/02/2018 quy định hệ thống bảo đảm chất

lượng của cơ sở giáo dục nghề nghiệp.

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành 06 quy trình của hệ thống Đảm bảo chất lƣợng trƣờng Cao đẳng Bách

khoa Sài Gòn. (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.

Điều 3. Các Ông/bà Giám đốc Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lƣợng, Trƣởng

các đơn vị trực thuộc, Cán bộ, Giảng viên, Ngƣời lao động của Trƣờng Cao đẳng Bách

Khoa Sài Gòn căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Nhƣ điều 3;

- Lƣu: HCQT, TT.KT&ĐBCL

DANH SÁCH 06 QUY TRÌNH CỦA HỆ THỐNG ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 77/QĐ-CĐBKSG ngày 02 tháng 08 năm 2021

của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Bách khoa Sài Gòn)

TT Tên quy trình
Mã hóa quy

trình
Ghi chú

1  QT kiểm tra QT 32

2  QT Thi kết thúc môn học/mô đun QT 33

3  QT Quản lý, sử dụng thiết bị QT 34

4  QT Quản lý xƣởng thực hành QT 35

5  QT Khảo sát HSSV sau tốt nghiệp QT 36

6
QT Khảo sát Doanh nghiệp, Đơn vị sử dụng lao

động và các bên liên quan
QT 37